РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 208

29 декабря 2016года.                                                                   п. Мокрый Батай

О закладке похозяйственных

книг на 2017-2021 гг.

В целях ведения похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»,   Устава муниципального образования  «Мокробатайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Провести закладку следующих похозяйственных  книг по форме и порядку, утвержденному Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»  сроком на пять лет 2017-2021 годы:

-       похозяйственная книга № 1 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории улицы ПМК.

-       похозяйственная книга № 2 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории улиц ПМК, 40 лет Победы.

-       похозяйственная книга № 3 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории улиц 40 лет Победы.

-       похозяйственная книга № 4 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории улицы Садовая.

-       похозяйственная книга № 5 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории улицы Садовая.

-       похозяйственная книга № 6 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории улицы Вишневая.

-       похозяйственная книга № 7 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории улиц Вишневая, Зеленая, Молодежная.

-       похозяйственная книга № 8 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории улиц Мичурина, Юбилейная.

-       похозяйственная книга № 9 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории улицы Мира.

-       похозяйственная книга № 10 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории  улиц Мира, Майская, Парковая

-       похозяйственная книга № 11 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории  улицы Солнечная

-       похозяйственная книга № 12 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории  улицы Строителей

-       похозяйственная книга № 13 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории  улиц Школьная, Светлая, Спортивная, Октябрьская

-       похозяйственная книга № 14 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории  пос. Новоракитный

-       похозяйственная книга № 15 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории  пос. Малодубравный

-       похозяйственная книга № 16 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории  улиц Северная, Восточная, Первомайская, Балконская, переулок Осенний, Луговой.

     2. Ответственным  за ведение похозяйственных книг в установленном порядке и их сохранность назначить ведущего специалиста Администрации Мокробатайского сельского поселения Колесникову Ольгу Владимировну.

     3. Сведения по учету личных подсобных хозяйствах собираются ежегодно по состоянию на 1 июля путем сплошного обхода и опроса членов хозяйств в период с 1 по 15 июля.

4.   Настоящее постановление  разместить на официальном сайте муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение»

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мокробатайского

сельского поселения                                                                   И.Мартыненко